АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09сети) ‹#- 2024г. № ПТОГ

Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 62:29:0081004:195
для муниципальных нужд

В целях осуществления реконструкции автомобильных дорог местного значения,

руководствуясь ст. 49, главой \УП.1 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города Рязани от 07.08.2024 № 9668 «Об утверждении

документадии «Проект планировки и проект межевания территории для реконструкции

улично-дорожной сети местного значения в границах улиц: Свободы, Окское шоссе, Окский

проезд в Советском районе города Рязани», ст.ст. 39, 41 Устава муниципального образования
— городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Изъять земельный участок с кадастровым номером 62:29:0081004:195 площадью
968 кв.м, расположенный по адресу: Рязанская область, г. Рязань, Окское шоссе,

для муниципальных нужд.
2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:
- управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости»;
- правовому управлению администрации города Рязани (Горшкова В.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет;

- управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации

города Рязани (Кириченко В.Ю.) направить копию

—
настоящего

—
постановления

правообладателям изымаемого земельного участка и в орган регистрации прав.

В.Е. Артемов